
Jméno výrobku: HIVI pracovní oblečení Aplikace: venkovní

Velikost: S, M, L, XL, XXL, XXXL Fabric Hmotnost: 180GSM

Tkanina: 100% bavlna Barva: Pomerančový

Standard: SGS Styl: Bibpants

Reflexní pásky: s vysokou viditelností

S vysokou viditelností výrobce pracovní oděvy, reflexní náprsenkové kalhoty pro muže
 

 
Popis
 
* Saténová tkanina, měkká rukojeť pocit, světlé barvy, módní a pohodlné na nošení.
* 50mm reflexní pásky na pasu a dva kruhy reflexní pásky na nohavicích, více bezpečnosti, zlepšení
rozpoznávání míru za zhoršených světelných podmínek prostředí, se snížilo riziko.



* Jedna velká náprsní kapsy s tlačítkem klapkou, pohodlné do práce, a může steh loga na klapky dle
přání zákazníka.
* Dvě boční kapsy pod úrovní pasu a dvě hip kapsy.
 
Specifikace:
 

Podrobnosti pracovních
oděvů
Bibpants

Velikost Od S až XXXL evropských velikostních
Zip PVC zip, Nylon Zipper, mosaz Zipper
Barva Fluorescenční oranžová, žlutá fluorecent
rod Unisex
Reflexní
pásky Šířka

Obecně 1 ''

Fabric
Vyberte

80% polyester 20% bavlna / 65% polyester 35% bavlna
/ 100% bavlna

Fabric
Hmotnost

180-300 g / ㎡

reflexní
pásky

Normální reflexní pásky nebo vysoce viditelné reflexní
pásky

Trh Evropa na trhu, Amerika Market, na Středním
východě, v Africe, Asii Market

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití
Obal Nomal

Polybag
1 ks / Nomal pytlík

Lepenková
krabice

25ks / karton

MER 49cm * 38cm * 28cm
Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 10 pracovních

dnů jako obvykle.
Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.
řada doporučení WH260 HIVI sako, Trouers, Bibpants

 

plikace:
 

Odvětví místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Elektrická Worker, Logistika, zahrádkářství

Výstavba a logistika Stavební dělník, stavitel, řidič, vrátný, kurýr, pracovníci dopravy

Daliy Life Police, Cleaner, Kanalizace

 
Soutěžní výhody:
 
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 9 let, jsme hlavně vyrábět a
dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů více než 20
let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC inspektor kontrolovat
množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let zkušeností pracovníků,
silné mechanismy odpovědnosti.



 

* Více než 11 let předním výrobcem v Wuhan.Professional a čestný. 
* Volný, aby se vzorky pult. 
* SGS Zpráva je k dispozici. 
* Asi 200 zaměstnanců více než 10 - 15 roky zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
* Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů,
efektivní a přesnosti.
* 8 inspektoři QC: constroling kvalitu při řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu
* Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
* Profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
* Vybíráme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
* Tento materiál bude přísně kontrolováno, když dorazí v továrně.
* Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

Proč zvolit nás?
 
1. Máme profesionální zkušenosti o 9 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále.
2, Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
3, profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.
5, volíme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.
6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.
 
Produkční proces
 
Design / Sketch → vzorování → vzorků tvořících → Výroba Pattern → Třídění → Marker Making → Šíření →
Řezací → Třídění / Bundling → Šicí / Montáž → Inspekce → Stiskem / Povrchová úprava → Výstupní kontrola →
Balení → Expedice 
 
Objednat:
 
1) Můžeme udělat vzorek dle Vašeho návrhu výkresu.
2) Můžeme udělat design dle Vašeho vzorku, pak předělat vzorek.
3) Zkontrolujte, masovou výrobu po vaší potvrzují vzorku.
 
Lodní doprava:
 
1) FCL-Full naložení kontejneru.



2) LCL-Less naložení kontejneru.
3) Express.
4) leteckou přepravu. 
 
Platba:
 
1) T / T.
2) Paypal.
3) West Union.
4) Podmíněné. 
 
Naše služby
 
Jedním z řešení Zastavit:
 
Od počátečního řízení návrhu, výroby, import / export, logistiky, můžeme pokrýt všechny aspekty oděvní a
textilní služby pod jednou střechou řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni podporovat při vývoji a
úspěšně vyrábět své produkty.
 
Prototyp / Ukázky:
 
Zajišťujeme rychlé prototypy / vzorky pro naše zákazníky pro validaci návrhy před zahájením masové
produkce
 
Flexibilita:
 
Nabízíme flexibilní množství minimální objednávka. 
 
Etický:
 
Etické produkce s etickým řízení dodavatelského řetězce - od zemědělství, vyzrňování, spinning,
kompletace, barvení, dokončování, řezání, šití, balení až do Shipping, abychom zajistili, že náš tým a ti, kteří
pracujeme s souladu s místními a mezinárodními etickými normami.
 
Kvalitní:
 
Budete sledovat standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody k odstranění odpadu
(klasifikováno jako vady, nadprodukce, doprava, další zpracování), nákladovou efektivitu a dodací lhůty jsou
optimalizovány a neustále zlepšovat. Naše iniciativy Continuous Improvement hraje klíčovou úlohu jak naše
a zákaznického úspěchu.
 



Nejčastější dotazy
1.Can dostaneme své vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek zdarma, ale s označením "Freight Collect".
Po první transakce uzavřít, snížíme náklad.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
V 60days po obdržení zálohy nebo B / L nebo L / C.
3.How si kontrolovat kvalitu předmětů?
(1) Asi 200 zaměstnanci jsou více než 10-15 let zkušeností, silných mechanismů odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů,
jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. 
(3) 8 QC inspektoři: vykonávanie množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu
 
 

 
 

 


